
 
  

Подписан: А.В.Никитин                                                    

DN: C=RU, O="  

ГБПОУ СО "" 

Усольский сельскохозяйственн  

ый техникум""",  

CN=А.В.Никитин, 

E=nik1222@yandex.r u 

Местоположение:  

место подписания  

Дата: 2025.05.21 

09:35:10+03'00' 

                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                             Директор ГБПОУ СО «Усольский                                                                                                             

                                                                                             сельскохозяйственный техникум» 

                                                                                            __________________ А.В.Никитин                                                            

                                                                                               « 26 »   августа  2024г.                                         

ПРЕЙСКУРАНТ № 1 
по осуществлению образовательной деятельности за счет средств физических и (или) 

юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг по 

реализации образовательных программ  среднего профессионального образования – 

программ  подготовки специалистов среднего звена, оказываемых сверх 

установленного государственного задания, 

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 

Самарской области  

« Усольский сельскохозяйственный техникум» 

на прием 2024 года 

№ Специальность Срок 

обучен

ия 

Курс 

обучения 

Стоимость обучения 1 

обучающегося  

( руб) 

В расчете на 

год (12 

месяцев, 

выпускные 

группы -10 

месяцев) 

В расчете 

на месяц 

(оплата в 

учреждении 

помесячная) 

1 2 3 4 5 6 

Технический и естественно-научный профиль 

1.1 36.02.01 Ветеринария  

(базовая подготовка) 

(очная форма получения образования) 

на базе основного общего образования 

3года 

10мес. 
1 

2 

3 

4 

59 700,00 

59 700,00 

59 700,00 

49 750,00 

4 975,00 

4 975,00 

4 975,00 

4 975,00 

Всего: 228 850,00 Х 

1.2 36.02.01 Ветеринария  

(базовая подготовка) 

(очная форма получения образования) 

на базе среднего общего образования 

2года 

10мес. 
1 

2 

3 

59 700,00 

59 700,00 

49 750,00 

4 975,00 

4 975,00 

4 975,00 

Всего: 169 150,00 Х 

1.3 35.02.16 Эксплуатация и ремонт с/х 

техники и оборудования 

(базовая подготовка) 

(очная форма получения образования) 

на базе основного общего образования 

3года 

10мес. 
1 

2 

3 

4 

59 700,00 

59 700,00 

59 700,00 

49 750,00 

4 975,00 

4 975,00 

4 975,00 

4 975,00 

Всего: 228 850,00 Х 

1.4 35.02.16 Эксплуатация и ремонт с/х 

техники и оборудования 

(базовая подготовка) 

(очная форма получения образования) 

на базе среднего общего образования 

2года 

10мес. 
1 

2 

3 

59 700,00 

59 700,00 

49 750,00 

4 975,00 

4 975,00 

4 975,00 

Всего: 169 150,00 Х 

1.5 35.02.16 Эксплуатация и ремонт с/х 

техники и оборудования 

(базовая подготовка) 

3года 

10мес. 
1 

2 

30 900,00 

30 900,00 

2 575,00 

2 575,00 

mailto:E%3Dnik1222@yandex.r


(заочная форма получения образования) 

на базе среднего общего образования 
3 

4 

30 900,00 

25 750,00 

2 575,00 

2 575,00 

   Всего: 118 450,00 Х 

Заместитель директора по учебной работе  ___________________ И.А.Середкина 

 Главный бухгалтер                                        ___________________ Е.Г.Скиба       

Принято на заседании управляющего совета учреждения протокол №3  от 26.08.2024г. 


