

Подписан: А.В.Никитин
DN: C=RU, O="
ГБПОУ СО ""
Усольский сельскохозяйственный техникум""",
CN=A.В.Никитин,
E=nik1222@yandex.r
Местоположение:
место подписания

Дата: 2025.05.21 09:35:10+03'00'

УТВЕРЖДАЮ Директор ГБПОУ СО «Усольский сельскохозяйственный техникум» А.В.Никитин « 26 » августа 2024г.

ПРЕЙСКУРАНТ № 1

по осуществлению образовательной деятельности за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг по реализации образовательных программ среднего профессионального образования — программ подготовки специалистов среднего звена, оказываемых сверх установленного государственного задания,

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской области

« Усольский сельскохозяйственный техникум»

на прием 2024 года

No॒	Специальность	Срок	Курс	Стоимость обучения 1	
		обучен	обучения	обучающегося	
		КИ		(руб)	
				В расчете на	В расчете
				год (12	на месяц
				месяцев,	(оплата в
				выпускные группы -10	учреждении помесячная)
				месяцев)	помесячная)
1	2	3	4	5	6
Text	нический и естественно-научный проф	иль	•		
1.1	36.02.01 Ветеринария	3года	1	59 700,00	4 975,00
	(базовая подготовка)	10мес.	2	59 700,00	4 975,00
	(очная форма получения образования)		3	59 700,00	4 975,00
	на базе основного общего образования		4	49 750,00	4 975,00
			Всего:	228 850,00	X
1.2	36.02.01 Ветеринария	2года	1	59 700,00	4 975,00
	(базовая подготовка)	10мес.	2	59 700,00	4 975,00
	(очная форма получения образования)		3	49 750,00	4 975,00
	на базе среднего общего образования		Всего:	169 150,00	X
1.3	35.02.16 Эксплуатация и ремонт с/х	3года	1	59 700,00	4 975,00
	техники и оборудования	10мес.	2	59 700,00	4 975,00
	(базовая подготовка)		3	59 700,00	4 975,00
	(очная форма получения образования)		4	49 750,00	4 975,00
	на базе основного общего образования		Всего:	228 850,00	X
1.4	35.02.16 Эксплуатация и ремонт с/х	2года	1	59 700,00	4 975,00
	техники и оборудования	10мес.	2	59 700,00	4 975,00
	(базовая подготовка)		3	49 750,00	4 975,00
	(очная форма получения образования)		Всего:	169 150,00	X
1.5	на базе среднего общего образования	2	1	20,000,00	2.575.00
1.5	35.02.16 Эксплуатация и ремонт с/х	3года	1	30 900,00	2 575,00
	техники и оборудования	10мес.	2	30 900,00	2 575,00
	(базовая подготовка)	1			

(заочная форма получения образования)	3	30 900,00	2 575,00	
на базе среднего общего образования	4	25 750,00	2 575,00	
	Всего:	118 450,00	X	
Заместитель директора по учебной работе		И.А.Середки	_ И.А.Середкина	
Главный бухгалтер		Е.Г.Скиба		
Принято на заседании управляющего совета учреждо	ения протокол М	№3 от 26.08.2024г		